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Antero Nuutinen on nimitetty Bonava Suomi Oy:n suunnittelu- ja 
tuotantojohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 

Antero Nuutinen on nimitetty Bonava Suomen suunnittelu- ja tuotantojohtajaksi ja johtoryhmän 
jäseneksi 1.6.2020 alkaen. Bonava Suomen tuotantojohtajana aiemmin toiminut Ilpo Peltonen jätti 
yhtiön viime vuoden lopulla.  

Nuutisella on pitkä ura takanaan SRV:llä, jossa hän on toiminut lukuisissa eri johtotehtävissä ja vastannut 
yli kymmenen vuotta SRV:n asuntorakentamisesta. Viimeisimpänä Nuutisen vastuulla oli SRV:n 
asuntotuotannon ja tornirakentamisen tuotannon johtaminen ja prosessien sekä tehokkuuksien 
kehittämistehtävät. Antero Nuutinen tulee raportoimaan toimitusjohtaja Juuso Hietaselle ja hänestä tulee 
Bonava Suomen johtoryhmän jäsen. Anterolle raportoivat Bonavan Tuotanto, Suunnittelu, Building system 
ja Hankinta organisaatiot. 

”Olen todella tyytyväinen, että saamme Anteron mukaan Bonavan matkalle toteuttamaan kohtuuhintaisia 
asuntoja. Anterolla on pitkä ura takana SRV:llä ja uskon, että hän jämäkkänä, analyyttisena ja 
tavoitekeskeisenä sekä erittäin kokeneena johtajana tuo Bonavalle sellaista osaamista, jota olemme 
kaivanneet. Toivotan Anteron lämpimästi tervetulleeksi taloon”, sanoo toimitusjohtaja Juuso Hietanen, 
Bonava Suomi Oy. 

”Bonavan strategia tuottaa kohtuuhintaisia asuntoja on lähellä minun sydäntäni. Todella hienoa päästä 
mukaan Bonavan ammattitaitoiseen porukkaan, odotan innolla kesäkuun alkua", sanoo Antero Nuutinen. 

Lue lisää Bonavasta 

Lisätietoja: Bonava Suomi Oy, Juuso Hietanen, toimitusjohtaja, puhelin 010 400 2000 tai Joanna 
Linnermo-Kumpuoja, viestintäpäällikkö, puhelin 010 400 2778 ja viestinta@bonava.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bonava on Pohjois-Euroopan johtava asuntorakennuttaja. Olemme luoneet koteja ja naapurustoja jo 1930-luvulta lähtien. 
Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Tanskassa, Norjassa, Pietarissa, Virossa ja Latviassa 2300 
ammattilaisen voimin. Liikevaihtomme vuonna 2019 oli 1,46 miljardia euroa. Bonava on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
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